

**Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego
na dostawę obuwia dla ratowników i kierowców zespołów
wyjazdowych pogotowia ratunkowego
ZZOZ w Wadowicach**

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę obuwia dla ratowników i kierowców zespołów wyjazdowych pogotowia ratunkowego ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.2.11.2020, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Ponieważ „buty ratownika medycznego” będą użytkowane w warunkach „trudnych” i muszą spełniać wymagania dla środków ochrony indywidualnej., czy wobec powyższego Zamawiający żąda dostarczenia deklaracji zgodności wystawionej przez PRODUCENTA potwierdzającej spełnienie wymagań normy PN-EN ISO 20347 lub EN ISO 20345 z dokumentacją składaną w odpowiedzi na zapytanie ofertowe? Czy też może to być tylko oświadczenie np. dystrybutora obuwia dostarczającego obuwie produkcji np. azjatyckiej?

Odpowiedź: Zamawiający w Rozdziale VII pkt 2, 3, 4 zapytania ofertowego opisał dokładnie jakie dokumenty należy złożyć wraz z ofertą.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> do dnia 05.03.2020r. do godz. 10:00. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 05.03.2020r. godz. 10:30.

*Dyrektor
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

Barbara Bulanowska

Otrzymują:
1 x Adresat (e-mail):
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x a/a.